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Protokoll fört vid förhör med Petré, GIO Birgitta -








Förhöret hållet i Gios 



 2018-12-18 09:00



Förhörsledare: Kriminalkommissarie Hans Melander

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

Gio Petré underrättas om att hon ska höras upplysningsvis i utredningen gällande mordet på Olof Palme. 

Förhöret är ett komplement till de förhör som hållit tidigare med Gio.

Gio Petré ombedes berätta lite kort om bakgrunden till att hon nu bor på Sölje Herrgård, varpå hon berättar att hon 1969 förlorade sina båda barn, 3 och 6 år gamla.

Ungefär samtidigt, eller ett par år därefter, förlorade Alf Enerström sina barn i en flygolycka, och deras respektive sorgearbeten gjorde att de kom att föras mot varandra och inledde ett förhållande.

I samband med detta ville de båda starta ett nytt liv och de införskaffade då Sölje Herrgård i Värmland för att på detta sätt komma ifrån Stockholm.

Gio Petré tillägger att redan under denna tid så led Alf Enerström av  och hade problem med sin mentala hälsa, vilken bara försämrades med åren.

Deras liv utformades på så sätt att Gio Petré i första hand var i Värmland medan Alf Enerström och barnen tillbringade sina veckor i Stockholm.

Detta med anledning utav att Alf Enerström hade sitt jobb att sköta vilket innebar att han arbetade med det Socialdemokratiska partiets opposition medan barnen gick i skola i Stockholmsområdet.

De gick dels på Franska skolan och dels på Adolf Fredrik musikskola. 

Detta skedde då medan Gio Petré själv skötte gården i Sölje där de hade både hästar och ett stort antal får.

Gio Petré berättar att hon och barnen 








Hon minns vidare att han ofta fick för sig att han var förföljd av olika personer och detta gjorde att hans beteende, på många sätt, var mycket underligt.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-12-18_DA14244-09-F_Förhör_med_Gio_Petre.pdf/1&oldid=616145"
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